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شورولت آوئو مدل 2024 برای مکزیک به عنوان یک مدل جدید معرفی شدمعرفی نسخه بیست سالگی مزدا 6 مدل 2023

مردم ایالات متحده ممکن است با شورولت آوئو به 
عنوان مدل پایه این برند در دهه 2000 آشنا باشند. 
این پلاک در مکزیک باقی مانده اســت و نســخه 
جدیدی برای مدل ســال 2024 به آنجا می رسد. 

فروش در نیمه اول سال 2023 آغاز می شود.
به گزارش خبرخودرو، در مکزیک، آوئو در حال حاضر به عنوان 
یک ســدان چهار درب در دسترس است، اما نسل جدید تنها به 

عنوان یک هاچ بک پنج درب وارد بازار می شود. 
در مقایسه با نسخه موجود، خودروی نسل بعدی دارای ظاهری 

زاویه  دارتر است که ظاهر مدرن  تری به آن می  دهد. چراغ  های جلو باریک  تر هستند. قسمت عقب دارای یک دیفیوزر شبیه سازی 
شده است.

شورولت هنوز عکس هایی از فضای داخلی آوئو مدل 2024 منتشر نمی  کند یا در مورد جزئیات در مورد تریم های موجود صحبت نمی 
 کند. این خودرو دارای شش کیسه هوا و هشدار کمربند ایمنی برای سرنشینان جلو و عقب است.

آوئو فعلی کابین نسبتاً سختی دارد. از امکانات موجود می توان به صفحه نمایش اطلاعات سرگرمی 4.2 اینچی و کنترل تهویه مطبوع 
خودکار اشاره کرد.

شورولت درباره پیشرانه این مدل صحبت نکرده است. آوئو فعلی در مکزیک با یک موتور 1.5 لیتری چهار سیلندر با قدرت 107 اسب 
بخار )80 کیلووات( و 104 پوند فوت )141 نیوتن متر( گشتاور عرضه می شود. خریداران می  توانند یک گیربکس دستی پنج سرعته یا 

اتوماتیک چهار سرعته را برای راندن چرخ های جلو انتخاب کنند.

نسل سوم مزدا 6 یک دهه است که وجود دارد و در 
حالی که پس از مدل 2021 آمریکای شمالی را ترک 
کرد، مدل متوسط هنوز در بسیاری از نقاط جهان به 

فروش می رسد.
به گزارش خبرخودرو، به مناسبت بیستمین سالگرد این خودرو 
که اولین نسل آن در ســال 2002 عرضه شد، یک نسخه ویژه 
این هفته معرفی می شود. با نزدیک شدن به پایان سال 2022، 
شــرکت Zoom-Zoom مطمئناً زمان شیرین خود را با این 
خودرو سپری کرد.مزدا6 که تاکنون برای ژاپن و استرالیا معرفی 

شــده است، نسخه بیستم سالگرد مزدا6 در مدل های بدنه ســدان و واگن موجود است. هر دو مدل JDM و Aussie را می توان در 
رنگ های قرمز یا سفید استفاده کرد. این چرخ  های 19 اینچی به رنگ نقره  ای براق در ژاپن هستند. این دو سایز متوسط دارای نشان های 
گلگیر هستند که همراه با روکش نقره ای روشن برای جلوپنجره نشان  دهنده وضعیت خاص مدل است.در استرالیا، موتور بنزینی 2.5 لیتری 
توربوشارژ اکنون 235 اسب بخار )173 کیلووات( در 4250 دور در دقیقه تولید می کند و در حالی که حداکثر گشتاور در 420 نیوتن متر 
)310 پوند فوت( در 2000 دور در دقیقه یکســان باقی مانده اســت، شما یک موتور اضافی با گشتاور نیوتن متر )6 پوند فوت( در 4250 
دور در دقیقه دریافت می کنید. مزدا همچنین گیربکس شش سرعته اتوماتیک را برای تعویض سریعتر دنده تغییر داد و واکنش پدال را 
 افزایش داد.در ژاپن، موتور 2.2 لیتری توربودیزل برای تولید 200 اســب بخار )147 کیلووات( در 4000 دور در دقیقه و 450 نیوتن متر 

)332 پوند فوت( در 2000 دور در دقیقه تغییر یافته است.
با توجه به اینکه مدل دیفرانسیل عقب مبتنی بر پلت فرم جدید مزدا قبلًا منتفی شده است، آینده 6 نامشخص به نظر می رسد.

فروش ویژه پیکاپ دیزلی ایران خودرو دیزل
شرکت ایران خودرو دیزل شرایط فروش ویژه پیکاپ فوتون دیزلی را برای آذرماه 

اعلام کرد.
به گزارش بازار به نقل از ایران خودرو، ثبت نام پیکاپ فوتون دیزلی دو کابین با رنگ های متنوع از 
سه شنبه 22 آذرماه از طریق سایت شرکت ایران خودرو دیزل به نشانی esale.ikd.ir آغاز می شود.

در این طرح، روش های نقدی، نقدی مرحله ای و اقساطی با تحویل 30 تا90 روزه و امکان خرید 
اقساطی بلندمدت و همچنین امکان انتخاب این محصول در چهار رنگ که عرضه آن از ماه گذشته 
آغاز شده، پیش بینی شده است.خودرو فوتون تونلند تنها پیکاپ دیزلی بازار ایران با پیشرانه معروف 
کامینز 2.8 لیتری مجهز به توربو شارژر است که می تواند 360 نیوتن متر گشتاور تولید کند که آن را به قدرتمندترین پیکاپ دو کابین دیزلی 
در بازار ایران تبدیل کرده است.خودروی لوکس تونلند فوتون مجهز به سیستم های ایمنی پیشرفته و تجهیزات رفاهی، مورد توجه علاقمندان 
به سفر، ماجراجویی، کمپینگ در طبیعت و آفرود قرار گرفته و قابلیت چهارچرخ محرک و مصرف سوختی پایین تر نسبت به رقبای خود در 

کشور از دیگر ویژگی های مهم این محصول است.

خودروی دونفره ایرانی به بازار می آید؟
رییس پارک علم و فنآوری استان سمنان از عرضه خودروی برقی دو نفره ساخته 

شده در این پارک در دوران برگزاری نمایشگاه هفته پژوهش وفناوری خبر داد.
به گزارش اقتصادنیوز، تولید خودروهای کوچک در دستورکار شرکت های حاضر در حوزه فنآوری 
قرار گرفته است.محسن نظری ادامه داد علاوه بر تولید خودروی دو نفره برقی در هفته پژوهش تولید 

دوچرخه برقی نیز در شرکت های حاضر در پارک علم و فنآوری استان سمنان رقم خورد.
در حالی که برندهای مطرح بین المللی خودروســاز برنامــه ریزی های خود را برای جایگزینی 
محصولات بنزینی و دیزلی با خودروهای برقی نهایی کرده و به تدریج دارند سبد محصولاتی خود را 
از خودروهای بنزینی و دیزلی خالی می کنند شاهد هستیم که دو خودروساز بزرگ کشور همچنان بر تولید محصولات بنزینی تمرکز کرده 

و خبری از تولید انبوه محصولات برقی نیست.
رییس پارک علم و فنآوری استان سمنان از عرضه خودروی برقی دو نفره ساخته شده در این پارک در دوران برگزاری نمایشگاه هفته 
پژوهش وفناوری خبر داد.البته ایران خودرو و سایپا در نمایشگاههای خودرویی که حضور پیدا می کنند برخی محصولات بنزین سوز خود را 
که به موتورهای برقی مجوز شده به معرض نمایش می گذارند و مدیران ارشد دو خودروساز بزرگ کشور نیز در کنفرانس های مطبوعاتی 

خود از عرضه خودروهای برقی خبر می دهند البته این اتفاق در عملی نمی افتد.
هر چه خودروسازان بزرگ کشور از حرکت در جاده برقی سازی محصولات اهتراز می کنند شاهد هستیم که شرکت های ایرانی فعال 
در حوزه فنآوری تولید نمونه هایی از خودروهای برقی را در دستورکار دارد. اما این شرکت ها نیز به دلیل نداشتن سرمایه کافی امکان تولید 
انبوه نمونه های آزمایشگاهی را ندارند بنابراین در بهترین حالت تنها چند نمونه آزمایشگاهی از خودروهای برقی این شرکت ها تولید می 

شود و ایده های آنها روی کاغذ می ماند.
البته فراموش نکنیم که تولید انبوه محصولات برقی توسط شرکت های خودروساز و استقبال از مصرف کنندگان از این خودروها نیازمند 
توجه و توسعه زیر ساخت های محصولات برقی مانند ایستگاههای شارژ است. شرکت های خودروساز به این بهانه که این زیرساخت ها 
وجود ندارد از تولید محصولات برقی امتناع می کنند. دو خودروســاز بزرگ کشور توجه به زیرساخت های خودروهای برقی را وظیفه 
سیاست گذار کلان می دانند. البته در دنیا شاهد هستیم برندی مانند تسلا علاوه بر تولید محصولات برقی به صورت همزمان در گسترش 
زیرساخت های مورد نیاز نیز نقش بازی می کند. البته کپی برداری این روش نیازمند سرمایه های کلان است این در حالیست که دو 
خودروساز بزرگ کشور به واسطه سیاست قیمت گذاری دستوری در حال زیان دهی هستند. در این شرایط به نظر می رسد تولید خودروهای 
برقی به این زودی ها به ثمر نشیند هر چه که توانمندی داخلی در طراحی و ساخت نمونه های این خودروها از جمله همین خودروی برقی 

دو نفره که در سمنان تولید شده در کشور وجود دارد.

جزییات سومین عرضه لاماری در بورس کالا
آرین پارس موتور از ســومین عرضه لاماری ایما در بورس کالا در پایان آذر ماه 

خبر داد.
به گزارش اقتصاد آنلاین؛ این شرکت با صدور اطلاعیه ای جزییات روند ثبت سفارش برای خودروی 
لاماری ایما در روز 28 آذرماه را با قیمت 981 میلیون تومان اعلام کرد.بر اســاس این گزارش موعد 
تحویل این خودرو در بورس کالا 8 اسفندماه 1401 اعلام شده و هزینه های مالیات بر ارزش افزوده، 
بیمه شخص ثالث و… بر عهده مشتری است و باید در محاسبات این مبالغ را در نظر گرفته شود. 
گفتنی است همه هزینه های خرید خودرو لاماری ایما از بورس کالا باید توسط شخص خریدار و از 
حساب بانکی شخصی خریدار و به حساب شرکت آرین پارس موتور از طریق وب گاه و درگاه پرداخت الکترونیک واریز شود. برای خرید خودرو 
از بورس کالا باید علاوه بر کد بورسی، کد معاملاتی بازار فیزیکی بورس کالا را نیز دریافت کنید. نحوه ثبت سفارش برای خرید لاماری ایما 

به شرح زیر است: 
1- واریز پیش پرداخت به حساب وکالتی خود 2- مراجعه به سامانه  .ebgo.ir 3- انتخاب »خرید از بورس« - انتخاب »ثبت سفارش 
خرید« - فیلتر کردن »تالار خودرو« از تابلو معاملات - انتخاب گزینه »ثبت سفارش اولیه« برای لاماری ایما 4- تعیین مشخصات و ثبت اولیه 

سفارش تا قبل از ساعت 17 روز سه شنبه 28 آذر
شرایط خرید لاماری ایما از بورس کالا

هر کد ملی تنها مجاز به ثبت سفارش بر روی یکی از کدهای عرضه شده در تاریخ عرضه و برای یک دستگاه خودرو است. صدور سند و 
شماره گذاری خودرو فقط به اسم شخص خریدار خواهد بود، خریداران جهت تحویل خودرو باید یکی از نمایندگی های مجاز آرین پارس موتور 
را  انتخاب کنند، خریداران ملزم به ایجاد و تکمیل پروفایل شخصی و واریز وجه هزینه های ذیل همزمان با تسویه اصل مبلغ از طریق وب گاه 
sales.lamari.ir هستند.درصورت عدم واریز هزینه های فوق حداکثر تا 5 روز تقویمی پس از ارسال پیامک )تکمیل وجه متعلقات قانونی( 

به نسبت زمان تاخیر خریدار در واریز وجوه تکمیلی زمان تحویل خودرو تغییر خواهد کرد.

مینی قیمت های ثابت را در اروپا از سال 2024 معرفی می کند
گروه بی ام و در حال برنامه ریزی برای تغییری اساسی در نحوه فروش خودروهای 

جدید در قاره اروپا است.
به گزارش خبرخودرو،. این خودروساز در چند سال آینده یک مدل فروش مستقیم را معرفی خواهد 
کرد که باید روند خرید یک بی ام و جدید یا یک مینی جدید را برای مشتری آسان  تر کند. با این حال، 
این بدان معنا نیست که نمایندگی  ها در این امر دخیل نیستند و پیتر نوتا، مدیر فروش و بازاریابی گروه 
بی ام و اخیراً اطلاعات بیشتری در مورد نحوه عملکرد رویکرد جدید ارائه کرده است.بی ام و این روش 
جدید فروش خودرو را مدل نمایندگی می نامد. بر اساس این استراتژی، بی ام و مستقیماً از مشتریان 
صورت  حساب می  گیرد و نمایندگی  ها برای هر فروش هزینه ثابتی دریافت می  کنند و همه مشتریان در همه جا قیمت  های یکسانی را 
دریافت خواهند کرد. این شرکت معتقد است که این روش جدید به نفع هر سه طرف درگیر در فرآیند خرید یک خودروی جدید خواهد بود.

اما این تجربه جدید چه زمانی آغاز می شود؟ گروه بی ام و با نام تجاری مینی در سال 2024 پیشگام خواهد بود و پس از آن برند بی ام و 
حدود دو سال بعد وارد بازار خواهد شد.

جزئیاتی از فراری پورسانگ مدل 2023 تیونینگ
 DMC اگر فراری پورسانگ به اندازه کافی برای شما تهاجمی نیست، تیونر آلمانی
آماده است تا با معرفی یک کیت عریض از فیبر کربن، آن را خشن تر جلوه دهد.

به گزارش خبرخودرو، این شرکت شاسی بلند ایتالیایی را با رنگ روشن قرمز گیلاسی رنگ آمیزی 
می کند.قطعات فیبر کربنی شامل گلگیر 1.18 اینچی )3 سانتی متری( است. لبه های کناری همسان 
باعث می شود پورسانگ پهن تر به نظر برسد. این کیت شامل یک جفت اسپویلر عقب است، یکی 
روی سقف و دیگری در نوک درب عقب.تیونر DMC همچنین لبه جلو، کاپوت و دیفیوزر عقب را 

از فیبر کربن ارائه می دهد.
 آنها طراحی یکسانی با قطعات استوک دارند اما از مواد سبک وزن استفاده می کنند. تیونر ادعا می کند که از کربن پیش آماده شده استفاده 
می کند که از کیفیت OEM فراتر می رود. تمام قطعات با روکش مات یا براق بالا در دسترس هستند. پورسانگ بر روی چرخ  های 

24 اینچیDMC  سوار می  شود. آنها دارای هفت جفت پره Y شکل هستند.
فراری پورســانگ در حال رقابت با خودروهایی مانند لامبورگینی اوروس و اســتون مارتین DBX است. موتور V12 تنفس طبیعی 
6.5 لیتری 715 اسب بخار )533 کیلووات( و 528 پوند فوت )716 نیوتن متر( گشتاور تولید می کند. سرعت آن در 3.3 ثانیه به 62 مایل در 

ساعت )100 کیلومتر در ساعت( و حداکثر سرعت بیش از 193 مایل در ساعت می رسد. تحویل پورسانگ تا سال 2023 آغاز نمی شود.

قیمت خودرو همچنان روند افزایشــی خود را حفظ 
کرده است. کارشناسان چشم انداز افزایش قیمت ها 
را تا پایان سال جاری دارند و معتقدند خودرو تا پایان 

امسال حدود 30 درصد گران می شود.
به گزارش تجارت نیوز، قیمت خودرو صفر داخلی روز یکشنبه،  
با توجه به آمار و قیمت روزانه ســایت دیــوار با تغییراتی همراه 
شد.بررسی ها نشان می دهد که بازار خودرو به روند افزایش قیمتی 
خــود ادامه می دهد. قیمت خودرو هم گام بــا افزایش نرخ دلار و 
سقف شکنی های پی در پی با افزایش همراه شد. اما پس از تثبیت 
نرخ دلار، بازار خودرو همچنان به افزایش قیمت ادامه داد. به نظر 
می رســد کاهش ارزش دلار به اندازه ای نبود که بتواند بر این بازار 
تاثیر بگذارد.قیمت خودرو صفر داخلی در لحظه نگارش این گزارش 

در بازار ایران به شرح زیر است:
از ابتدای سال 1401 قیمت پراید با ثبات نسبی همراه شده بود. اما 
برخلاف آن ماه ها، با سقف شکنی تاریخی دلار این ثبات را شکست 
و این خودرو را با نوسان قیمت همراه کرد.حال پراید 111 نسبت در 
قیمت 218 میلیون تومان به فروش می رسد. اما پراید 131 دیروز  

به نرخ 207 میلیون تومان عرضه می شود.

پژو 207 اتومات هم که روزها با افزایش قیمت همراه شده بود، 
دیروز هفت میلیون تومان نســبت به روز گذشته گران شد و به 
قیمت 680 میلیون تومان رسید.خودرو دنا معمولی هم که روزها 
بود که با ثبات قیمت همراه شــده بود، دیروز با 9 میلیون تومان 
افزایش قیمت همراه شد. این خودرو هم اکنون با قیمت 477 میلیون 
تومان در بازار عرضه شد.پژو پارس اتوماتیک که روزها در قیمت 
500 میلیون تومــان ثابت مانده بود، حالا در قیمت 530 میلیون 

تومان در بازار خودرو کشور به فروش می رسد.
تــارا اتوماتیک هم که در روزهای گذشــته بــا افزایش قیمت 

قابل توجهی همراه شد، امروز به نرخ 645 میلیون تومان رسید.
قیمت خودروهای پرطرفدار

در این میان، به گفته فعالان بازار خودرو برخی از خودروها بیشتر 
مورد معامله قرار می گیرند. اما این خودروها در چه بازه قیمتی قرار 
دارند؟تیبا هاچ بک  پلاس که از خودروهای پرطرفدار این روزهاست، 
صبح امروز چهار میلیون تومان افزایش قیمت داشت و در محدوده 
239 میلیون تومان قیمت گذاری شد.قیمت پژو 206 تیپ دو صفر 
با چهار میلیون تومان افزایش قیمت نسبت به روز گذشته همراه 
شد و حالا 369 میلیون تومان ارزش دارد. در این میان، تیپ پنج 

این مدل پژو در بازار کشور در نرخ 405 میلیون تومان به ثابت ماند.
پیش بینی قیمت خودرو در روزهای آینده

مرتضی مصطفوی، کارشــناس صنعت خــودرو در گفتگو با 
تجارت نیــوز گفت: به دلیل ناامیــدی بازار از مذاکــرات برجام، 
محدودیت عرضه و تولید خودرو توسط خودروسازان، نبود نظارت 
هوشمند بر بازارهای آزاد و در آخر، نوسانات دلار بازار خودرو روند 

افزایش قیمتی را طی می کند.

او افزود: از طرفی دیگر، اگر وعده واردات خودرو عملی شــود و 
خودروهای خارجی به بازار ایران بیایند، بحث تورم جهانی در ایران 
نیز مطرح می شود و تاثیری در قیمت تمام شده خودروهای وارداتی 

خواهد گذاشت و آن ها را باید با قیمت بالاتری خریداری کرد.
این کارشناس توضیح داد: با توجه به عوامل ذکرشده، چشم انداز 
بازار خودرو کشور تا پایان سال افزایشی است. به نظر می رسد قیمت 

خودرو تا پایان سال 30 درصد افزایش داشته باشد.

قیمت ها  همچنان  افزایشی است
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رئیس اتحادیه فروشــندگان 
لوازم یدکی خودرو و ماشین آلات 
تهران ضمن اشاره به شناسنامه 
دار شدن تولیدکنندگان صنفی 
در بــازار لــوازم یدکی گفت: 
زیرســاخت های اجرای قانون 
شناســه کالا و کد رهگیری در 
بازار می بایست تامین شود اما 
متاسفانه تاکنون فراهم نشده 

است.
سید احمد حسینی در گفتگو با خبرخودرو در خصوص این موضوع 
که بخشی از فروشندگان بازار حاضر به صدور فاکتور رسمی نیستند 
و از سوی دیگر بر اساس اعلام اتاق اصناف ایران ثبت شناسه و کد 
رهگیری در فاکتور فروش الزامی شــده است، اظهار داشت: مطابق 
تاریخ اعلامی وزارت صمت، آخرین مهلت صنف فعال در بازار برای 
نصب شناسه و کد رهگیری، 15 آذر ماه است و از سوی دیگر بازار در 
اجرای این طرح با چالش هایی مواجه بوده که صدور فاکتور از جمله 
آنها است.وی به وجود برخی موانع در مسیر اجرای این قانون اشاره 
کرد و افزود: موانع اجرای طرح شناسه گذاری قطعات احصاء و از سوی 
اتحادیه برای قوای سه گانه و وزارت صمت نیز ارسال شده است اما 
متاسفانه صرفنظر از یک یا دو مورد محدود، این موانع همچنان برقرار 
هستند.رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی خودرو و ماشین آلات 
تهران گفت: جلسات متداوم کارشناسی در ارتباط با طرح شناسه کالا 

برگــزار شــده و وعده  هایی مبنی بر 
رفع موانع مطرح شده است.حسینی 
بیان کرد: اعضای صنف مخالفتی با 
اجرای قانون ندارند بلکه درخواســت 
آنها این است که زیرساخت های لازم 
برای اجرای قانون می بایست تامین 
شــود در حالی که متاسفانه تاکنون 
فراهم نشده اســت.وی در خصوص 
عرضه قطعات ســاخت داخل تحت 
عنوان کالای بــدون هویت به بازار 
تصریح کرد: تولیدکنندگان صنفی در سال های طولانی بدون اینکه 
ساماندهی شوند، اقدام به ساخت قطعات بسیار باکیفیت نیز می کنند اما 
ساماندهی بازار نیازمند شناسنامه دار کردن این تولیدکنندگان است که 
با واگذاری این امر به اتحادیه و با همراهی وزارت صمت، معاون وزیر 
صمت و اتاق اصناف ایران و تهران محقق شده است.رئیس اتحادیه 
فروشندگان لوازم یدکی خودرو و ماشین آلات تهران در پایان با توجه 
به اختصاص بیشترین حجم قاچاق از مبادی ورودی کشور و امکان 
ترخیص کالای بدون هویت از گمرکات خاطرنشان کرد: کالای بدون 
هویت از گمرکات قابل ترخیص نیست و اقلامی که از مبادی گمرکات 
به بازار عرضه می شوند، ممکن است نام و نشان غیرواقعی داشته باشند 
اما موجودیت و تایید اصول و مستندات آن ها برای ترخیص الزامی 
اســت. اظهار خلاف واقع یا کم اظهاری در حیطه تخلفات گمرکی 

بحث دیگری است.

بی ام و کمتر از دو ماه پیش از M2 کوپه رونمایی کرد و 
در حال حاضر وارد مرحله تولید شده است.

به گزارش خبرخودرو، این خودروســاز اعلام کرده اســت که این 
خودروی پرقدرت دو در از خط مونتاژ کارخانه سن لوئیس پوتوسی 
خود در مکزیک خارج می شــود. این چهارمین بی ام و اســت که 
خودروهای M را می سازد و به مونیخ، دینگولفینگ و اسپارتانبورگ 
 M2 می پیوندد. مکزیک دارای 77 تامین کننده است که قطعات
جدید را تامین می کنند. 26 مورد از آنها اجزای جدیدی را برای خودرو 
توسعه دادند، از جمله سیستم اگزوز، پوشش گلگیرها، رکاب  های 
جانبی، محورها و چراغ  های جلو.بی ام و M2 برای مدل سال 2023 

کاملًا جدید است. این خودرو دارای موتور 3.0 لیتری دو توربوشارژر 
S58 این خودروساز است. این موتور 453 اسب بخار )333 کیلووات( 
و 406 پوند فوت )550 نیوتن متر( گشتاور را از طریق یک جعبه دنده 
شش سرعته دستی به چرخ های عقب منتقل می کند. گیربکس 
هشت سرعته اتوماتیکM استپترونیک به صورت آپشن در دسترس 
اســت. بی ام و M2با پنج رنگ خارجی موجود عرضه خواهد شد. 
این شرکت همچنین سیستم تعلیق M تطبیقی و دیفرانسیل اکتیو 
M را به عنوان تجهیزات اســتاندارد با چرخ  های 19 و 20 اینچی 
شامل می  شود. M2 مدل 2023 قرار است در آوریل 2023 در ایالات 

متحده به فروش برسد.

افزایش تحریم ها در صنعت 
خودرو باعث شده تا شرکت 
سایپا با واردکننده های خودرو 
که از 6 شرکت، 3 شرکت زیر 
مجموعه سایپا است، قرارداد 

ببندد.
به گــزارش تجارت نیــوز، افزایش 
تحریم ها در صنعت خــودرو باعث 
شده تا شرکت سایپا با وارد کننده های 
خودرو که از 6 شــرکت، 3 شرکت 

زیر مجموعه سایپا اســت، قرارداد ببندد.مدیران گروه خودروسازی 
سایپا ضمن اشاره به اینکه از شش شرکت مجاز شناخته شده برای 
واردات خودرو، سه شرکت متعلق به گروه سایپا است و مراحل واردات 
پنج مدل خودرو جهت عرضه به بورس کالا در جریان است، از اخذ 
36 هزار مجوز واردات خودرو برای این گروه خودروســازی خبر داد.
محمدعلی تیموری، مدیرعامل گروه خودروســازی ســایپا  دیروز 
در جریــان بازدید مدیرعامل بانک صنعت و معــدن از این گروه 
خودروســازی، ضمن تاکید بر بهبود و روند روبه رشد شرایط تولید 
و فروش گروه ســایپا به نسبت گذشته، اظهار کرد: علیرغم حذف 
سه خودرو پرتیراژ، در سال جاری تاکنون 360 هزار خودرو تحویل 
مشــتریان شده و 40 هزار خودرو در فرآیند تحویل است.وی یادآور 
شد: در تمام سال گذشته 392 هزار خودرو در گروه سایپا تولید شد. 
این در حالی است که امسال با برنامه ریزی های صورت گرفته، تا پایان 
هفته گذشته )16 آذرماه( تمام تولید سال گذشته محقق شده است. 
امیدواریم در زمان باقیمانده تا پایان سال، بتوان تعداد 120 هزار خودرو 

دیگر تولید و تحویل مشتری شود.
سایپا در واردات خودرو چه نقشی دارد؟

این مدیر خودروساز اعلام کرد: از شش شرکت انتخاب شده برای 
واردات خودرو از سوی وزارت صمت، سه شرکت متعلق به گروه سایپا 
است که با سیاست گذاری های وزارت صمت و گروه سایپا انتخاب 
ســه خودرو به روز و مدرن با قیمت زیر 10 هزار دلار در دستور کار 
قرار دارد. همچنین دو خودرو زیر 20 هزار دلار جهت واردات در نظر 
گرفته شده است. مراحل واردات این پنج مدل خودرو جهت عرضه 
به بورس کالا در جریان اســت.تیموری ادامه داد: گروه سایپا مجوز 
36 هزار خودرو وارداتی را در ســال جاری دریافت کرده است که با 
توجه به عدم قیمت گذاری دســتوری و عرضه محصول در بورس 

کالا، روند سودسازی گروه سایپا بهبود 
خواهد یافت.

کوئیک راهی ونزوئلا شد
مدیرعامل سایپا در ادامه ضمن تاکید 
براینکه »تولید صادراتی« برای گروه 
سایپا از اهمیت بالایی برخوردار است، 
گفت: اقدامات مناسبی در این حوزه 
صورت گرفته است، به نحوی که در 
سال جاری تاکنون 11 هزار دستگاه 
کوییک برای صــادرات به ونزوئلا 
نهایی شده و همچنین برخلاف توقف تولید پراید در داخل کشور، 
5000 خودرو پراید به سفارش عراق در حال تولید است که باید در 
مدت چند ماه آینده تحویل شود.تیموری خاطرنشان کرد: خوشبختانه 
شرکت های قطعه ساز گروه سایپا شرایط مناسبی به لحاظ تولید دارند 
و تعداد زیادی از این شــرکت ها رکورد تولید پنج سال گذشته خود 
را شکسته اند که با سرمایه گذاری، بازسازی و توسعه ماشین آلات و 
تجهیزات، روند روبه رشد تولید در این شرکت های را می توان انتظار 
داشت. طی چند ســال اخیر در گروه خودروسازی سایپا بازسازی و 
نوســازی ماشــین آلات صورت نگرفته اســت؛ لذا در این راستا با 
حمایت های مالی بانک صنعت و معدن، بازسازی و نوسازی خطوط 
تولید گروه سایپا در جریان است. با سرمایه گذاری مناسب در بخش 
تولید می توان شاهد بهبود روند کیفیت محصولات بود.وی از دریافت 
مجوزهای لازم از وزارت صمت جهت سرمایه گذاری و نوسازی در 
شرکت مگاموتور خبر داد و گفت : قوای محرکه قلب تپنده خودرو 
اســت و با نوسازی این بخش به زودی شاهد تحول و تولید قوای 
محرکه در گروه خودروسازی سایپا خواهیم بود.در ادامه این مراسم، 
علی خورسندیان، مدیرعامل بانک صنعت و معدن  نیز ضمن اشاره 
به تعاملات بانک صنعت و معدن با گروه سایپا طی سال های گذشته، 
اظهار کرد: سایپا یکی از بهترین مشتریان بانک صنعت و معدن بوده 
است. بر این اساس تفاهم نامه ای با شرکت سایپا امضاء شد که بخشی 
از این تفاهم نامه عملیاتی شده و در قالب تسهیلات به شرکت سایپا 
و شرکت های زیر مجموعه آن، در جریان است.وی ضمن تاکید بر 
اینکه بخشی از این تسهیلات شامل اوراق گام است که به زودی 
انجام خواهد شد، ابراز امیدواری کرد که به دنبال بررسی مسائل مربوط 
به این تفاهم نامه، این همکاری روزافزون کماکان با گروه سایپا ادامه 

داشته باشد.

تولیدکنندگان صنف بازار لوازم یدکی 
شناسنامه دار هستند

تولید بی ام وM2 مدل 2023 در مکزیک شروع شد

 واردات خودرو در سایه 
شرکت های وابسته سایپا


